Model No.DHP458 CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL




Model No.DHP458 CORDLESS HAMMER DRIVER DRILL

Interc
Articu ambia | Canti Nuev
lo No. No. de Partes Descripcién bilida |dad o/Viej Nota 1 Nota 2
d o
001 814Y76-9 Placa de caracteristicas DHP458 1
002 187432-9 Conjunto del carcasa 1
C10 [263005-3 Pasador de goma 6 2
C20 |252126-6 Contratuerca hexagonal M4-7 2
002 INC. 28
003 |266130-9 Tornillo enroscante con cabezal f 7
ijador 3X16
004 |126100-9 Conjunto de la palanca de cambi 1
o de velocidad
C10 |233438-6 Resorte de compresion 4 2
005 |419250-0 Palanca de cambio f/r 1
006 650725-2 Interruptor TG573FSB-4 1 *
006-1 [650725-2 Interruptor TG573FSB-4 0} 1
007 |620139-9 Circuito led 1
008 |232220-0 Resorte de hoja 2
010 |424476-1 Cojin 1
011 251468-5 Tornillo de cabeza plana ranurad 1
a M6x22
012 |766015-4 Mandril de cierre rapido 13 1 *
012-1 |763248-2 Mandril de cierre rapido 13 < 1 *
012-2 [763252-1 Mandril de cierre rapido 13 o 1 *
012-3 [763261-0 Mandril de cierre rapido 13 (6] 1 *
012-4 |763252-1 Mandril de cierre rapido 13 (e} 1
013 |265995-6 Tornillo enroscante con cabezal f 4 *
ijador 4X18
013-1 |266326-2 Tornillo enroscante con cabezal f| O 4
ijador 4X18
014 |126099-8 Conjunto del engranaje 1 *
014-1 [126448-9 Conjunto del engranaje < 1
015 [638989-8 Bobina magnética 1
016 [619301-1 Armadura 1 *
016-1 [619496-0 Armadura < 1
017 |638614-1 Portaescobillas completo 1 *
017-1 |632K62-2 Portaescobillas completo < 1
018 |195021-6 Conjunto de escobilla de carbén 1
019 |263032-0 Pasador de goma 4 2
020 |453394-6 Cubierta trasera 1
021 266130-9 Tornillo enroscante con cabezal f 2
ijador 3X16
022 |644808-8 Terminal 1
023 |424430-5 Sello 1
024 (4234221 Esponja A 1
025 |911013-5 Tornillo de cabeza aplanada M3X 1
10 WR
026 |423423-9 Esponja B 1
027 |689176-2 Placa de irradiacién 1
028 187432-9 Conjunto del carcasa 1
C10 |263005-3 Pasador de goma 6 2
C20 [252126-6 Contratuerca hexagonal M4-7 2




028

INC. 2

AO1 126131-8

Montaje de empufiadura

C10 [154935-8

Empufiadura completa 36

C20 |266750-9

Perno cuadrado M8X100

C30 [346566-9

Resorte de empufiadura 60

C40 [453584-1

Base de la empufiadura 60

C50 [265785-7

Tornillo de mariposa M5X10

C60 [931202-6

Tuerca hexagonal M5

A02 251314-2

Tornillo de cabeza segmentada
M4X12

A03 346449-3 Gancho
A04  |452947-8 Portabrocas
AO5 784637-8 Fresa +- 2-45

AO6 |122576-8

Montaje de barra de tope

F03-2 |197607-2

Conjunto de la bateria BL1830B (
2 piezas)

FO4-2 |1197609-8

Conjunto de la bateria BL1830B (
10 piezas)

FO5 |195798-3

Conjunto del protector de bateri
a

F10-3 |197277-7

Conjunto de la bateria BL1840B (
10 piezas)

0]

Por favor declare No. de Partes cuando ordene.

Fecha de Impresién 21/01/2025



